Câmara Municipal de Cidade Gaúcha
        ESTADO  DO  PARANÁ

               Al. Emílio Tieman, nº 34 – Telefax (044) 3675-1331

            E-mail: camaragaucha@gmail.com

         CEP 87820-000   :---:   CIDADE GAÚCHA   :---:   PR
                      CNPJ nº 01.201.556/0001-09

REQUERIMENTO Nº 001/2021

Exmo. Senhor Presidente

Exmo. Senhores Vereadores

 Eu AILTON FERREIRA GUIMARÃES, brasileiro, casado, portador do

RG nº .......................................-SSP/PR e do CPF nº ......................................,
vereador com acento nesta Casa de Leis, venho mui respeitosamente á presença de Vossa

Excelência solicitar o registro da chapa que irá concorrer à eleição da Mesa Diretora desta

Casa de Leis para o biênio 2021/2022, denominada “Humildade e Transparência”.

PRESIDENTE:   AILTON FERREIRA GUIMARÃES

VICE-PRESIDENTE: ....................................................................

1º SECRETÁRIO:  ..................................................................

2º SECRETÁRIO:  .................................................................

Neste Termo,

 Pede Deferimento.

 Plenário Vereador Antonio Rodrigues de Souza, Câmara Municipal de Cidade

Gaúcha-PR; em 02 de Janeiro de 2021.

 AILTON FERREIRA GUIMARÃES

 Vereador Requerente